IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

16.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert – wadium

w kwocie dla części: 1) I – 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy zł 00/100), 2) II – 3.000,00 zł

(słownie: trzy tysiące zł 00/100), 3) III – 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące zł 00/100), 4) IV –

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100), 5) V – 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy zł

00/100), 6) VI – 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł 00/100), 7) VII – 10.000,00 zł (słownie: dziesięć

tysięcy zł 00/100). W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część należy wnieść wadium w

kwocie będącej sumą wadiów dla poszczególnych zadań, na które jest składana oferta.